XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

ADICIONAL N d XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

N° PLANILLA PERIODO SALUD PENSION 

8607151234 04-2020 $ 109.800 $ 26.400 $4.600 

FORMA DE PAGO: describir la forma de pago según el contrato 

VALOR A PAGAR: $1.400.000 UN MILLÓN CUATROCIENTOS MIL PESOS 

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: DOS MILLONES OCHO CIENTOS ($2.800.000) 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL - CASANARE 

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 21 de ABRIL al 20 de MAYO de 2020. 

La anterior certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007.